dnis rex, loci, in quo pugnauit angustys, redactus est ad paucitatem, quam in hoste contemperat.

PATRIO MORE ORTO IAM SOLE) Hunc morem supra ostendimus, & infra de cultu Solis à Persis adhibita multa narrabuntur.

SIGNVM ET TABERNACVLORVM REGIS BUCCINA DATVM) signum profectionis. Designis militaribus dictum supra, buccina non eadem tubæ, et si non nunquam permisceantur. Vegetius lib. 3. c. 5. his verbis describit: Tuba quæ directa est appellatur (catachrelis ergo apud Lucanum cum specie pro specie potuit

----- Batavique truces, quos are recurvo

Stridentes acuere tubæ -----)

buccina quæ in se met areo circulo flectitur. Germani quoque diuersis exprimitur verbis, & tubam trummet/ buccinam bosauit vocitant. Græcis tuba σάλπιξ. buccina βουκάνη. De tubis, buccinis, cornibus plura Stevvechius ad Vegetium, buccina etiam pro classico ponitur. Vegetius: Clasficum appellatur quod buccinatores per cornu dicunt. Est & litus genus buccinæ: Festus: Litus quod litis sit testis. est enim genus buccinæ incurva. Et litui apud Ammianum itinerarium sonant. Inter cornu & buccinam olim nullum discrimen, fuit enim bubulum cornu, vnde & nomen accepit, est instrumentum, ut Lilius describit, quod bubus canit, aut quod boves canit & vocat. Varro tamen buccinatorem à vocis similitudine & cantu dictum mauult bou, bou canit: aliorum originationes seu divisiones potius originationum nihil attinet adferre.

ET TABERNACVLORVM REGIS) Eprætorio, vt Romani.

IMAGO SOLIS CRYSTALLO INCLVS F.) Solem à Persis pro Solis auctore & numine cultum tellantur veterum scriptorum tot monumenta, vt copia nominandi possit lectorem fatigare. Antiquissimi sunt Herodotus, Strabo, & ante Strabonem Xenophon, Iustinus postea. Athenæus, Macrobius, Philostratus, Himerius Rhetor, Ouidius in Fastis, Plutarchus in Parallelis, Tertullianus in Apol. vt præterea reliquos propè innumeros Christianos, quos etiam Solem adorare recusantes vltimis suppliciis interficiebant. Addunt holtiam Solis equum propter celeritatem.

Placat equo Persis radis Hiperiona cinctum,

Ne detur celeri viuima tarda Deo.

Queras fortasse quo metallo fuerit imago Solis expressa, aut qua gemmâ lapideue pretiolo. Tertullianus in Apolog. suis temporibus in linteo depictum & adoratum ait à Persis. Crediderim ab rebus in crystallo circumlatum, ex puro auro fuisse expressum, celatum, elaboratum & expolitum, crystalloque veluti sacello clausum, vt oriente vero Sole, & in crystallum aurumque incidente accenderetur, & ex repercuſſu Solis per anaclatim incensus, alter Sol videretur, oculoque intuentium perstringeret. Aurum enim maximè Solem æmulatur & ignem, vt Pindarus ἀθόμενον πρᾶγμα vocaret. Salutarunt primo mane Solem, vt Procopius docet de Perœa Persarum rege.